бюджетні кошти». Оплата здійснюється шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
Учасника-переможця за реквізитами: Р/р
UA408201720355349000000709072 ДКСУ у м. Київ.
4.2. Останню частину в розмірі 44 % від загальної
вартості товару, що становить: 1 027 945,60 грн.
(Один мільйон двадцять сім тисяч дев’ятсот сорок
п’ять гривень 60 копійок) без ПДВ, протягом 60
календарних днів від дати поставки. Оплата
останньої частини здійснюється шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
Учасника-переможця за реквізитами: р/р
UA423052990000026007016205873 в АТ КБ
«ПРИВАТБАНК» МФО 305299.